Совет

Мирного сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской  области

_____________________________________________________________________________

                                                   РЕШЕНИЕ   № 6/1
17    июля     2015  года

Об исполнении  бюджета

Мирного

сельского поселения

 за 2-й квартал 2015 год.

Совет Мирного сельского поселения решил:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирного сельского поселения за  1-й квартал2015 года по расходам в сумме 6047,8 тыс. руб. и по доходам в сумме 4573,0 тыс. руб. , в том числе: собственные доходы  2825,1 тыс. руб., с  дотациями бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 441,8 тыс. руб., с  субвенцией бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  в сумме 52,8 тыс. руб., с прочими субсидиями бюджетам поселений –971,5 тыс. руб., невыясненные поступления- 2,3 тыс. руб.
 2. Утвердить:

  исполнение  по доходам бюджета Мирного сельского поселения за 2-й квартал 2015 год, согласно приложению 1  к настоящему решению;

 исполнение расходов бюджета Мирного сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ за 2-й квартал 2015 год,  согласно приложения  2 .

Глава  Мирного

сельского  поселения                                                                  А.Ю. Куроплин

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                   к решению Совета Мирного

                                                                                  сельского поселения  от   17  .07. 2014г. № 6/1
	            КБК РФ
	                Наименование
	Утверждено, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	% исполнения

	000 1 03 0000 01 0000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории  Российской Федерации
	1298
	879,4
	67,8

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	397
	286,0
	72,0

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	15
	8,0
	53,3

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	869
	609,9
	70,2

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	17
	-24,5

	000 101 0000 00 0000 110
	Налоги на прибыль, доходы
	396
	179,0
	45,2

	000 001 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	396
	179,0
	45,2

	000 105 00000 00 0000 110
	Налоги на совокупный доход
	41
	43,7
	106,6

	000 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	41
	43,7
	106,6

	000 106 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	26
	1,5
	5,8

	000 106 01010 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	26
	1,5
	5,8

	000 106 06033 00 0000 110
	Земельный налог (юр. лица)
	870
	1515,2
	174,2

	000 106 06043 00 0000 110
	Земельный налог (физ. лица)
	1305
	142,3
	10,9

	000 108 04020  011000 110
	Госпошлина
	10
	2,1
	21

	000 111 00000 00 0000 000
	Доходы  от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности-всего

В том числе
	380
	0
	0

	000 111 05013 10 0000 120
	Аренда с\х земель
	380
	0
	0

	000 114 0601   31 00000180
	Доходы от продажи земельных участков
	0
	0
	0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	4326
	2763,2
	63,9

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	12787,7

	1809,8
	14,2

	000 202 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1004
	441,8
	44

	000 202 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов
	2208
	0
	0

	000 202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета
	52,8
	52,8
	100

	000 202 02999  00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	9500
	971,5
	10,2

	000 202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений
	20
	327,6
	1638

	000 202 03024 00 0000 151
	Административная комиссия
	2,9
	1,5
	50,0

	000 207 05030100000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
	0
	0
	0

	000 113 02995100000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	0
	12,3
	0

	000 117 0000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	0
	2,3
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	17113,7
	4573,0
	26,7

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                 к решению Совета Мирного

                                                                                           сельского поселения  от   17 .07. 2015г. № 6/1
	            КБК РФ
	                Наименование
	Утверждено, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	% исполнения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3621,1
	2278,2
	62,9

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	517
	313,2
	60,6

	0104
	Функционирование Правительства РФ, местного  самоуправления
	1189,1
	756,0
	63,6

	0104
	Административная комиссия
	2,9
	0
	0

	0106
	Безвозмездные перечисления бюджетам  поселений

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и органов финансового надзора
	27,3
	6,8
	24,9

	0111
	Резервные фонды
	4
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы

	0113
	Выполнение функций бюджетными учреждениями

(хоз. служба)
	1883,7
	1202,2
	63,8

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	52,8
	15
	25,6

	0203
	Мобилизационная и внутривойсковая подготовка
	52,8
	15
	25,6

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	247,3
	97,9
	39,6

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	77,3
	64,9
	84

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	170
	33,1
	19,5

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	10143
	468,6
	4,6

	0409
	ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	10113
	438,6
	4,3

	0412
	Мероприятия по землеустройству
	30
	30
	100

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	2011,8
	1523,7
	75,7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	231,1
	147,1
	63,7

	0503
	Благоустройство
	1780,7
	1376,6
	77,3

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	5
	0
	0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	5
	0
	0

	0800
	КУЛЬТУРА
	2496,5
	1302,1
	52,2

	0801
	ДК
	678,8
	368,0
	54,2

	0801
	Библиотека
	260
	118,9
	45,7

	0804
	Другие вопросы  в области  культуры, кинематографии
	0
	0
	0

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	650
	350
	53,8

	1003
	Социальное обеспечение населения
	650
	350
	53,8

	1101
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	5
	0
	0

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	49
	0
	0

	1204
	ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	49
	0
	0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	19281,5
	6047,8
	31,4

СВЕДЕНИЯ

О ДЕБИТОРСКОЙ И  КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ                         МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 01.07.2015года

 Дебиторская  задолженность по администрации Мирного сельского поселения по состоянию  на 01.07.15г.:

Всего =  480,00   руб.

ЗАО «ПФ» СКБ  Контур» = 480,00 руб.

  Кредиторская задолженность по администрации Мирного сельского поселения по состоянию на 01.07.15 года :

               Всего =  114862,70  руб.

                  в том числе:

1. ООО «КомпАС +» = 1270,00 руб.

2. ИП Литвинов С.И.  = 6272,50 руб.
3. ИП Сухарев В.В. = 17498,00 руб.
4. ООО «ИМПУЛЬС» = 23968,20 руб.

5. ИП Азарова В.В. = 1050,00 руб.

6. ИП Дьяконов С.Г. = 64604,00 руб.
Сведения о численности муниципальных служащих в администрации                                                  Мирного сельского поселения по состоянию на 1 июля  2015 года

                                   Численность муниципальных служащих в Администрации Мирного сельского     поселения на        01.07.2015г. составляет 4 человека . Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих по состоянию на 01.07.2015г составляют   664,7  тыс. руб.

Сведения о численности муниципальных учреждений администрации                                                  Мирного сельского поселения по состоянию на 1 июля  2015 года

              Численность работников муниципальных учреждений в Администрации Мирного сельского     поселения на 01.07.2015 г. составляет 13 человек . Фактическое затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений по состоянию на 01.07.2015г составляют 1079,7  тыс. руб.